
令和 6 年吉日 
お客様各位 

株式会社ニッシンイクス 
代表取締役 加藤 洋 

 
南青山ショールーム閉鎖のお知らせ 

 
拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社南青山ショールームは、開設から 10 年にわたり皆様にご愛顧いただきま
したが、現テナントでの契約期間満了にともない、新たな場所での新たな展開を図る
べく、下記期日にて閉鎖をすることとなりました。これまでのご愛顧に心より感謝申
し上げます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解をいただき、今後ともお引き立て
を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

閉鎖日：令和 6 年 6 月 30 日(日) 
 

＜閉鎖後のお問い合わせ先＞ 
本   社 TEL 0834-36-1700 
東京事務所 TEL 03-5573-9177 
大阪事務所 TEL 06-4708-4711 
福岡事務所 TEL 092-409-2410 

※最寄りの事務所にお問い合わせください。 
 

以上 


